czterdzieści  dwa  tysiące  złotych
00/100). Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 i art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o
podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775 ze zm.) zwalnia się z podatku VAT dostawę
budynków, budowli lub ich części.
Wysokość wadium: 4 200,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych 00/100).
Termin przetargu: 8 kwietnia 2026 r., Urząd Miejski w Polanicy–Zdroju przy ul. Dąbrowskiego nr
3 (sala posiedzeń – nr 3, parter) o godz.: 9:00.
Podmioty uprawnione do udziału w przetargu: W związku z tym, iż do zbywanej działki brak jest